
Algemeen aanwijzingsbesluit en nadere regels Algemene plaatselijke 

verordening (Apv) Putten 2019, tweede wijziging 

  

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, elk voor 

zover bevoegd; 

  

overwegende dat: 

– zowel de burgemeester als het college van burgemeester en wethouders met het oog op de uit- 

voering van de Apv aanwijzingsbesluiten kunnen vaststellen en nadere regels kunnen stellen; 

– er in de huidige situatie een aanwijzingsbesluit en nadere regels Apv Putten bestaat, te weten het 

Algemeen aanwijzingsbesluit en andere regels Apv Putten 2019, inclusief de eerste wijziging; 

– er nieuwe functionarissen werkzaamheden gaan verrichten als toezichthouder en het daarom 

nodig is voornoemd besluit te wijzigen; 

  

gelet op de vigerende Apv; 

  

besluit: 

  

het Algemeen aanwijzingsbesluit en nadere regels Apv 2019 als volgt te wijzigen: 

Artikel I 

  

A 

Aan het einde van artikel 13, onder a, het leesteken "." te vervangen door het leesteken ";" en aansluitend 

de volgende namen toe te voegen: 

– Sharon Geurtsen. 

– Anna Roza van ’t Slot. 

  

Artikel II 

Dit besluit treedt de dag na bekendmaking in werking. 

  

Bezwaar 

Dit is een besluit van zowel de burgemeester als het college van burgemeester en wethouders van 

Putten. Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na datum van verzending van 

dit besluit een bezwaarschrift indienen bij de burgemeester en het college van burgemeester en wet- 

houders. Het bezwaarschrift dient u te verzenden naar: postbus 400, 3880 AK Putten. 

  

Het bezwaarschrift dient te zijn ondertekend en moet ten minste bevatten: 

– de naam en het adres van de indiener; 

– de dagtekening; 

– een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht; 

– de gronden van het bezwaar (motivering). 

  

  

Putten, 8 december 2020 

  

De burgemeester van Putten, 

H.A. Lambooij 

Het college van burgemeester en wethouders van Putten, 

mr. F. E. Contant H. A. Lambooij 

secretaris burgemeester 

Nr. 330819 

GEMEENTEBLAD 15 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2020 nr. 330819 15 december 2020 1 


